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Sovrum  

3
Badrum  

197m²
Planlösning  

304m²
Totalyta

Nyhet

Ref. ALI64940

599 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Gran Alacant, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ditt hem vid havet. En fastighet att njuta av, med gott om
naturligt ljus, belägen i ett lugnt område intill naturparken,
nära skolor och ett köpcentrum.

Upptäck denna fantastiska designvilla med Lucas Fox, där ljus och

funktionalitet står i centrum. Med en totalyta på 197 m² plus en öppen

planlösning på 77 m², har denna fastighet utformats för att njuta av

medelhavslivsstil.

Dess stora fönster suddar ut gränserna mellan inomhus och utomhus och

översvämmar varje hörn med ljus. Utsidan inbjuder till avkoppling med sin

trädgård, 7x3 meter stora pool och privata parkering.

Interiören är smart planerad: en öppen planlösning på bottenvåningen med

ett vardagsrum/matsal/kök och ett gästsovrum; och en övre våning med

master-sviten med en privat terrass och två ytterligare dubbelrum. Den

verkliga pärlan är den naturligt upplysta halvkällaren, en perfekt tom duk för

att skapa ett biorum, gym, kontor eller ytterligare sovrum som passar dina

behov.

Utrustad med högkvalitativa ytbehandlingar, energiklass AB och ett utrustat

kök. Belägen i ett utmärkt läge nära alla bekvämligheter, flygplatsen och

städerna Alicante och Elche.

Till skillnad från andra fastigheter i området har den här ett fullt utrustat kök

med vitvaror, möblerade badrum, en komplett uppsättning solpaneler och

anläggning av trädgården och utomhusområdena!

Missa inte denna möjlighet och boka ditt besök idag!

lucasfox.se/go/ali64940

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Solpaneler,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Förråd,

Dubbla fönster,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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